ת"פ 31456-01-16 מדינת ישראל נ' אסנוב

לפני כבוד השופט אהרון משניות

המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נדב אוחנה

נגד

הנאשמת

ליליאנה אסנוב

ע"י ב"כ - עו"ד יערה מיארה

### גזר דין

#### א. כללי

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן בעבירה של אי מניעת פשע, לפי סעיף 262 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק), ובעבירה נוספת של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק. מכתב האישום עולה כי הנאשמת חברה לאנשים, שזהותם אינה ידועה למאשימה, שקשרו קשר לפגוע במתלונן על רקע חובות שצבר בשוק האפור.

הנאשמת תתייצב לתחילת ריצוי עונשה ביום 1.1.18 עד השעה 09:00 במשרדו של הממונה על עבודות שירות.
2. פיצוי בסך 1,800 ₪ אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 15.3.18.
3. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים, שלא תבצע עבירה מהעבירות שבהן הורשעה בתיק זה.

**ניתן והודע היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.**